



Elävä Imatrankoski-hankkeen projektipäällikkö Tuija Valkeapää ja Imitsin Mervi Leinonen vastaanottivat palkinnon valtakunnallinen Elävät Kaupunkikeskustat ry:ltä. Valitsijaraadin puheenjohtaja Heidi Torvinen oikealla.

Vuoden 2024 keskustateko Imatralle

Tiedote **1.11.2024 14:06**

Kulmien kiertäjäiset keräsi Imatran keskustaan kesäkuussa 10 000 osallistujaa.

Valtakunnallinen Elävät Kaupunkikeskustat (EKK) -järjestö palkitsi Imatran Kulmien kiertäjäiset vuoden 2024 keskustatekona.

Imatran keskustassa on "kierretty kulmia" jo liki sadan vuoden ajan. Imatran kaupunkikeskusta ry Imitsi tarttui paikallisen nuorisohistorian tarinaan ja vanhojen aikojen perään kaihoavien toiveeseen järjestäen "Kulmien kiertäjäiset" 15.6.2024.

Tapahtuman järjestämisessä kokeiltiin uutta toimintatapaa. Entisten nuorten koolle kutsuminen aloitettiin Facebook-ryhmässä ja kolmessa kuukaudessa yhteen keräytyi 7200 jäsenen aktiivinen someheimo.

Tapahtuman valmisteluaihana somessa muisteltiin, ideoitiin ja kommentoitiin 2 104 julkaisun ja 248 251 reaktion verran.

Tuhansia kävijöitä kesäkuuisessa päivässä

Valmistelussa annettiin mahdollisuus kaikelle, mikä halusi hakeutua mukaan tapahtumaan.

Sen myötä tehtiin erilaisia tapahtumapaitoja, luotiin ravintolaohjelmia, sovittiin luokka- ja kaverikokoontumisia sekä tuunattiin persoonallisia asuja.

Imatran kaupunki tarjosi tapahtumapäivänä koskinäytöksen, ilmaisen paikallisiikenteen sekä kauempaa tuleville tarjotun

"Tervetuloa kotiin" -tilaisuuden.

Lauantaina 15.6.2024 Imatran keskustaan – Kulmille – saapui 10 000 juhlijaa, jotka näkyivät ympäri kaupunkia: busseissa seistiin, puistot täyttyivät, terassit pursuilivat.

Liikkeelle lähti suvun useita sukupolvia yhdessä. Vanhin tiedetty osallistuja oli 92-vuotias herra. Tapahtuma sujui ilman järjestyshäiriöitä ja hälytystehtäviä.

– Kulmien kiertäjäiset on upea esimerkki elävästä, uudelleen henkiin herätetystä kaupunkikulttuurista, joka kumpuaa paikallisuudesta ja paikallisista ihmisistä. Osallistujamäärä näytti, että kohtaamiset houkuttavat ja tämän äärellä keskustan kehittämistä pitää tehdä jatkossakin, kaupungin elinvoimajohtaja **Susanna Issakainen** toteaa.

Palkinto on kaikkien osallistuneiden yhteinen

Järjestäjiä ilahdutti erityisesti palautteet: "Yrityksen historian paras myyntipäivä", "Piristi myös ympäristökuntia", "En ole koskaan kokenut isossa tapahtumassa tällaista yhteisöllisyyttä"

Raadin puheenjohtaja **Heidi Torvinen** kiittää tapahtumaa siitä, että se syntyi yhteisön itsensä luomana.

– Tapahtumalla ei ollut ulkopuolista rahoitusta, järjestelyvastuuta jaettiin tasaisesti hyödyttäen kaikkia ja vahvistaen yhteisöllisyyttä koko Imatralla, Torvinen toteaa.

Imtsin toiminnanjohtaja **Mervi Leinonen** iloitsee palkinnosta ja muistuttaa, että se on kaikkien osallistujien ansiota.

– Tapahtuma luotiin yhdessä, ja myös tämä palkinto on kaikkien osallistujien yhteinen, Leinonen sanoo.

11 ehdokasta

Tänä vuonna kilpailuun ilmoitettiin 11 ehdotusta ympäri Suomea.

– Päätaavoite oli kerätä viisaita oivalluksia ja raikkaita ideoita, rohkaista uusiin avauksiin ja innovatiivisiin keskustatekoihin, Elävät Kaupunkikeskustat (EKK) -järjestöm toimitusjohtaja **Pokko Lemminkäinen** kertoo,

Kilpailu järjestettiin 5. kertaa. Ensimmäinen voittaja vuonna 2020 oli Senaatintorin jättiterassi. Vuosi sitten palkinnon voitti ARS Pori.

Lisätietoja palkinnosta:

toimitusjohtaja Pokko Lemminkäinen, valtakunnallinen Elävät Kaupunkikeskustat (EKK) ry, p. 040 555 3462,
pokko.lemminkainen@kaupunkikeskustat.fi

Lisätietoja tapahtumasta:

toiminnanjohtaja Mervi Leinonen, Imatran Kaupunkikeskusta ry lmitsi, p. 040 550 3327, mervi.leinonen@imitsi.fi)

Lisätietoja Kulmien kiertäjät -someryhmästä:

projektipäällikkö Tuija Valkeapää, tuija.valkeapaa@imatra.fi, p. 020 617 1147

Kulmia kierretään myös ensi vuonna

Ensi kesänä Imatralla juhlistetaan kävelykatu Koskenpartaan 30-vuotisjuhlaa. Kulmien kiertäjäiset järjestetään viikonloppuna 13.-15.6.2025.

Erityismaininnat Joensuuhun, Raumalle ja Turkuun

Kauppahalli rakennettiin Joensuun torin näyttäväksi maamerkiksi ja ympärivuotiseksi kohtaamispaikaksi kooten ravintoloita, kahviloita ja paikallisia erikoisuuksia yhteen. (Minna Valonen puh. 041 311 8131)

Ulkomuotinäytös 25.5.2024 punaisella catwalkilla 200 m Vanhassa Raumassa houkutteli 2500 katsojaa. Yli 100 mallia esitteli ilmaisnäytöksessä 10 eri kivijalkaliikkeen muotia. (Manu Aadeli puh. 044 971 7820)

Förri on uusi paljastassuinen veikeä hahmo ja maskotti kaiken huomion keskipisteenä Turun keskustassa: seikkailee, kujeilee ja hassuttelee kaiken ilon ja yllätysten ytimessä. (Kirsi Eronen puh. 040 577 9548)

Valtakunnallinen Elävät kaupunkikeskustat ry (EKK)

- Suomalaisen kaupunkikeskustayhteistyön kattojärjestö
- Jäsenet kehittävät aktiivisesti omaa kaupunkikeskustaansa
- Kehittämistyökaluihin kuuluvat esimerkiksi kaavoitus, rakenteellinen ja kaupunkikuvallinen kehittämissyö, kiinteistöjen ja kortteleiden jalostaminen, kaupallisten toimintojen kehittäminen sekä markkinointi- ja viestintätuotteet sekä keskustatapahtumat.

- Synnyttää yhteistyötä eri kaupunkikeskustojen osapuolten välille, innostaa investointeihin, edistää asiantuntemusta
- Päätökijä ympäristöministeriö